CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 133/2022

         O vereador Reginaldo

Domingues, no uso de suas

atribuições legais, etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que

determine ao setor competente da municipalidade a confecção e

fixação de placas de sinalização indicando os nomes das Ruas

nas esquinas do Distrito de Esmeralda.

  JUSTIFICATIVA: Ressaltamos que tal pleito não se trata de uma

questão estética, mas de cunho necessário, pois se baseia em

criar uma identidade visual na sinalização, destacamos a

importância da sinalização para a realização de entrega de

encomendas.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 06 de junho de 2022.

REGINALDO F. DOMINGUES

Vereador

ANTONIO CARLOS BONIN

Vereador

ALEX OLIVO

Vereador

EDER S. GUERRA DE SOUZA

Vereador